82730 STAGING MBI001453675 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

7 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING MBI001453668 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 640 640 35396.72 1035.63 1035.63 0.00 0.00 0.00 37467.97

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Four Hundred and Sixty Seven and Ninety Seven paisa Only